Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, 
aprovou e eu, José Sérgio Juventino, Prefeito Munic ipal, sanciono a seguinte lei:   

Art. 1º - Estima a Receita do Município de Santa Cecília do Pavão, para a 
Administração Direta em R$ 10.500.000,00 (Dez Milhões e Quinhentos Mil de Reais) e para o 
SAMAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto (Administração Indireta) em R$ 686.988,00 
(Seiscentos e Oitenta e Seis Mil e Novecentos e Oitenta e Oito Reais) e fixa a Despesa em 
iguais importâncias respectivamente. 

Art. 2º - A receita será realizada de acordo com os anexos integrantes desta lei, 
segundo estimativas: 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA  

RECEITAS CORRENTES                                                       9.800.000,00